PROTOKOL NR XXI1X/2021
SESJI RADY MIASTA CZARNKOW
Z DNIA 11 MARCA 2021 ROKU

(sala sesyjna Ratusza)
godzina rozpoczecia sesji — 14.33
godzina zakonczenia sesji — 18.47

Ad 1. Otwarcie sesji.
(00:00:11 min. nagrania) Otwarcia obrad oraz powitania obecnych dokonata Przewodniczaca
Rady Miasta — Barbara Lipska.

W posiedzeniu uczestniczyli:

- Andrzej Tadla — Burmistrz Miasta Czarnkow,

- Beata Raczka — Sekretarz Miasta Czarnkow,

- Krzysztof Madaj — Zastepca Burmistrza Miasta Czarnkow,

- Mariusz Tadeuszak — Skarbnik Miasta Czarnkow,

- radni — zgodnie z lista obecnosci stanowigca zatacznik do protokotu.

(spoznili sie radni: M. Bonk i M. Tykfer; obrady przed zakonczeniem sesji opuscit M. Geremek).

Logowanie do systemu: (00:00:48 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta

Ad 2. Rozpatrzenie wnioskow w sprawie zmiany porzadku obrad.
(00:02:00 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
(00:02:10 min. nagrania) radny St. Michalski

(00:02:23 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
(00:02:41 min. nagrania) radny St. Michalski

(00:02:44 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
(00:02:50 min. nagrania) radny St. Michalski

(00:04:03 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
(00:04:20 min. nagrania) radna J. Dymek-Hellak
(00:04:34 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
(00:04:38 min. nagrania) radna R. Wujec

GLOSOWANIE: 13 radnych
ZA -4

PRZECIW -7
WSTRZYMALO SIE -2

Rada Miasta obradowala zgodnie z nastepujacym porzadkiem:

1. Otwarcie sesji.

. Rozpatrzenie wnioskow w sprawie zmiany porzadku obrad.

Przyjecie protokotu z poprzedniej sesji.

Krotka informacja o pracy szpitala w pandemii.

Stan bezpieczefnstwa miasta, zapobieganie i1 zwalczanie zagrozen — informacja za 2020 rok Komendy
Powiatowej Policji, Komendy Powiatowej Panstwowej Strazy Pozarnej i Komendy Strazy Miejskie;j.
Sprawozdanie burmistrza z pracy w okresie miedzysesyjnym.

Podjecie uchwat:

SICRAEN

~No



- w sprawie Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urzadzen wodociggowych i urzadzen
kanalizacyjnych na lata 2021-2023,

- w sprawie zwolnienia z optaty za korzystanie z zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych
przeznaczonych do spozycia w miejscu sprzedazy za 2021 rok przedsiebiorcoOw prowadzacych
punkty sprzedazy na terenie Gminy Miasta Czarnkow,

- W sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na 2021 rok,

- W sprawie Programu opieki nad zwierzgtami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomno$ci
zwierzat na terenie Miasta Czarnkéw na 2021 r.,

- w sprawie wysokosci stawek optaty za zajecie pasa drogowego drog gminnych,

- w sprawie szczegdlowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania oraz rozkltadania na raty
naleznosci pieni¢znych o charakterze cywilnoprawnym, przypadajacych Gminie Miasta Czarnkow
lub jej jednostkom podlegtym oraz warunkéw dopuszczalnosci pomocy publiczne;,

- W sprawie zmian w budzecie miasta na 2021 rok,

- w sprawie skargi na dzialalno$¢ Burmistrza Miasta Czarnkow,

- w sprawie przekazania petycji w interesie publicznym wedtug wtasciwosci,

- W sprawie przekazania petycji w interesie publicznym wedtug wlasciwosci.

8. Korespondencja, ktora wptyneta do Rady Miasta Czarnkow.

9. Interpelacje radnych.

10. Wolne gtosy i wnioski.

11. Zakonczenie sesji.

Ad 3. Przyjecie protokolu z poprzedniej sesji.
(00:06:00 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta

Protokot przyjeto.

Ad 4. Krotka informacja o pracy szpitala w pandemii.

W tej czesci sesji uczestniczyli:

- Feliks Laszcz — starosta powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego,

- Kryger — wicestarosta powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego,

- Bozena Sadowska — dyrektor Zespotu Zaktadoéw Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie.

(00:06:12 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
(00:06:35 min. nagrania) starosta F. Laszcz

(godz. 14.47 — przyszta radna M. Bonk)

(00:22:40 min.
(00:23:02 min.
(00:33:28 min.
(00:33:35 min.
(00:33:43 min.
(00:33:55 min.
(00:33:58 min.
(00:34:07 min.
(00:34:26 min.
(00:34:36 min.
(00:35:10 min.
(00:36:16 min.
(00:39:22 min.

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) dyr. ZZOZ B. Sadowska
nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) radny T. Mendyk

nagrania) dyr. ZZOZ B. Sadowska
nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) radny S. Radomski

nagrania) dyr. ZZOZ B. Sadowska
nagrania) radny S. Radomski

nagrania) dyr. ZZOZ B. Sadowska
nagrania) radna R. Wujec

nagrania) dyr. ZZOZ B. Sadowska
nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta



(00:39:25 min.
(00:39:55 min.
(00:40:25 min.
(00:40:32 min.
(00:41:35 min.
(00:42:15 min.
(00:42:20 min.
(00:42:28 min.
(00:43:40 min.
(00:43:43 min.
(00:45:00 min.
(00:45:29 min.
(00:45:45 min.
(00:46:30 min.
(00:46:35 min.
(00:51:20 min.
(00:51:40 min.
(00:52:48 min.
(00:52:54 min.
(00:53:03 min.
(00:53:14 min.

(00:53:50 min.

nagrania) radna J. Dymek-Hellak
nagrania) dyr. ZZOZ B. Sadowska
nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) radny P. Pawlowski

nagrania) dyr. ZZOZ B. Sadowska
nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) radny S. Radomski

nagrania) dyr. ZZOZ B. Sadowska
nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) burmistrz A. Tadla

nagrania) dyr. ZZOZ B. Sadowska
nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) burmistrz A. Tadla

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) starosta F. Laszcz

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) dyr. ZZOZ B. Sadowska
nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) radny D. Kochanski

nagrania) dyr. ZZOZ B. Sadowska
nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta

nagrania) PRZERWA

Ad 5. Stan bezpieczenstwa miasta, zapobieganie i zwalczanie zagrozen — informacja za 2020 rok
Komendy Powiatowej Policji, Komendy Powiatowej Panstwowej Strazy Pozarnej i Komendy Strazy Miejskiej .

W tej czesci posiedzenia sprawozdania ztozyli:

- insp. Piotr Ryzek — komendant Komendy Powiatowej Policji w Czarnkowie,

- bryg. Maciej Kubacki — komendant Panstwowej Powiatowej Strazy Pozarnej w Czarnkowie,

- Henryk Zborowski — komendant Strazy Miejskiej w Czarnkowie.

Uczestniczyli takze: Roman Mackowiak i Rafat Wolczko — straznicy Strazy Miejskiej

w Czarnkowie.

(01:06:42 min.
(01:08:13 min.
(01:31:40 min.
(01:31:47 min.
(01:32:31 min.
(01:36:09 min.
(01:36:16 min.
(01:36:53 min.
(01:38:06 min.
(01:38:13 min.
(01:38:20 min.
(01:38:51 min.
(01:39:25 min.
(01:39:38 min.
(01:40:32 min.
(01:40:37 min.
(01:40:56 min.
(01:41:23 min.

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) komendant KPP

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) radny P. Pawlowski

nagrania) komendant KPP

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) radny J. Barnas

nagrania) komendant KPP

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) radny S. Radomski

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) komendant KPP

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) komendant KPP

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) radny St. Michalski

nagrania) komendant KPP

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta



(01:41:42 min.
(01:41:46 min,
(01:41:53 min.
(01:41:58 min.

nagrania) komendant KPP
nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) komendant KPP
nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta

(godz. 16.05 — przyszedt radny M. Tykfer)

(01:42:41 min.
(02:14:43 min.
(02:14:54 min.
(02:15:51 min.
(02:19:30 min.
(02:19:39 min.
(02:19:57 min.
(02:20:56 min.

(02:21:40 min.
(02:54:03 min.
(02:54:31 min.
(02:54:35 min.
(02:54:40 min.
(02:55:09 min.
(02:55:12 min.
(02:55:35 min.
(02:55:42 min.
(02:57:49 min.
(02:58:17 min.
(02:58:22 min.
(02:58:26 min.
(02:58:39 min.
(02:58:55 min.
(02:59:03 min.
(02:59:06 min.
(02:59:22 min.
(02:59:55 min.
(02:59:58 min.
(03:00:08 min.
(03:00:42 min.
(03:01:15 min.
(03:01:19 min.
(03:01:50 min.
(03:02:55 min.
(03:02:04 min.
(03:02:13 min.
(03:04:44 min.
(03:04:46 min.
(03:05:12 min.
(03:05:15 min.
(03:06:09 min.
(03:06:13 min.
(03:11:54 min.
(03:12:06 min.

nagrania) komendant PPSP

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) radny T. Mendyk

nagrania) komendant PPSP

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) radna R. Wujec

nagrania) komendant PPSP

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta

nagrania) komendant SM

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) radny St. Michalski

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) radny St. Michalski

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) komendant SM

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) radna J. Dymek-Hellak
nagrania) komendant SM

nagrania) radna J. Dymek-Hellak
nagrania) komendant SM

nagrania) radna J. Dymek-Hellak
nagrania) komendant SM

nagrania) radna J. Dymek-Hellak
nagrania) komendant SM

nagrania) radna J. Dymek-Hellak
nagrania) komendant SM

nagrania) radna J. Dymek-Hellak
nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) radny S. Radomski

nagrania) komendant SM

nagrania) radny S. Radomski

nagrania) komendant SM

nagrania) radny S. Radomski

nagrania) komendant SM

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) burmistrz A. Tadla

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) radny St. Michalski

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) komendant SM

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) burmistrz A. Tadla

nagrania) radny D Kochanski

nagrania) burmistrz A. Tadla



(03:12:43 min.
(03:12:45 min.
(03:12:56 min.
(03:13:05 min.
(03:14:36 min.
(03:14:40 min.
(03:14:48 min.
(03:14:50 min.
(03:16:19 min.
(03:16:22 min.
(03:19:12 min.

(03:19:24 min.

nagrania) radny S. Radomski

nagrania) burmistrz A. Tadla

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) radny S. Radomski

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) komendant SM

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) R. Mackowiak SM

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) burmistrz A. Tadla

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta

nagrania) PRZERWA

(godz. 17.54 — obrady opuscit radny M. Geremek)

Ad 6. Sprawozdanie burmistrza z pracy w okresie miedzysesyjnym.

Sprawozdanie przedstawit burmistrz — Andrzej Tadla.

(03:37:28 min.
(03:37:38 min.
(03:53:54 min.
(03:53:58 min.
(03:54:38 min.
(03:54:54 min.
(03:55:00 min.

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) burmistrz A. Tadla
nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) radny P. Pawlowski
nagrania) burmistrz A. Tadla
nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
nagrania) burmistrz A. Tadla

Ad 7. Podjecie uchwal (03:55:02 min. nagrania)

a) w sprawie Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urzadzen wodociggowych

1 urzadzen kanalizacyjnych na lata 2021-2023:

(03:55:20 min.

nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta

(03:55:33 min. nagrania) Opinie Komisji: jednogto$nie pozytywne.

(03:55:40 min. nagrania) Wobec braku pytan, uwag, Przewodniczaca zarzadzita glosowanie nad
uchwaly, poprosita o wecisnigcie przycisku na elektronicznym urzadzeniu do glosowania
1 podniesienie reki:

GLOSOWANIE:

Glosowato: 14 radnych:

ZA-14

PRZECIW-0

WSTRZYMALO SIE-0

(imienny wykaz glosowania stanowi integralng czes¢ protokotu)

Uchwate przyjeto jednogltosnie.



b) w sprawie zwolnienia z optaty za korzystanie z zezwolen na sprzedaz napojow
alkoholowych przeznaczonych do spozycia w miejscu sprzedazy za 2021 rok
przedsigbiorcéw prowadzacych punkty sprzedazy na terenie Gminy Miasta Czarnkow:

(00:56:07 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
(00:56:30 min. nagrania) Opinie Komisji: jednogto$nie pozytywne.

(00:56:37 min. nagrania) Wobec braku pytan, uwag, Przewodniczaca zarzadzita glosowanie nad
uchwata, poprosita o wcisni¢cie przycisku na elektronicznym urzadzeniu do glosowania
1 podniesienie reki:

GLOSOWANIE:

Glosowato: 14 radnych:

ZA-14

PRZECIW-0

WSTRZYMALO SIE-0

(imienny wykaz gltosowania stanowi integralng czes$¢ protokotu)

Uchwatg przyjeto jednogtos$nie.
c) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na 2021 rok:

(00:57:27 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
(00:57:46 min. nagrania) radny J. Kowalski — przewodniczacy Komisji Rewizyjnej
(00:58:17 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta

(00:58:30 min. nagrania) Wobec braku pytan, uwag, Przewodniczaca zarzadzita gtosowanie nad
uchwaly, poprosita o wecisnigcie przycisku na elektronicznym urzadzeniu do glosowania
| podniesienie reki:

GLOSOWANIE:

Glosowato: 14 radnych:

ZA-14

PRZECIW-0

WSTRZYMALO SIE-0

(imienny wykaz glosowania stanowi integralng czes$¢ protokotu)

Uchwate przyjeto jednogtosnie.

d) w sprawie zmian w budzecie miasta na 2021 rok:
(03:58:53 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
(03:59:04 min. nagrania) skarbnik M. Tadeuszak
(04:02:11 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
(04:02:14 min. nagrania) skarbnik M. Tadeuszak
(04:04:50 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta

(04:05.02 min. nagrania) Opinie Komisji: jednoglosnie pozytywne.



(04:05:11 min. nagrania) Wobec braku dalszych uwag, Przewodniczaca zarzadzita glosowanie
nad uchwalg, poprosita o wcisnigcie przycisku na elektronicznym urzadzeniu do glosowania
1 podniesienie reki:

GLOSOWANIE:

Glosowato: 14 radnych:

ZA-14

PRZECIW-0

WSTRZYMALO SIE-0

(imienny wykaz glosowania stanowi integralng czes$¢ protokotu)

Uchwate przyjeto jednogltosnie.

e) w sprawie Programu opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci
zwierzat na terenie Miasta Czarnkow na 2021 r.:

(04:05:49 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
(04:06:06 min. nagrania) Opinie Komisji: jednogto$nie pozytywne.

(04:06:13 min. nagrania) Wobec braku pytan, uwag, Przewodniczaca zarzadzita glosowanie nad
uchwata, poprosita o wcisnigcie przycisku na elektronicznym urzadzeniu do glosowania
1 podniesienie reki:

GLOSOWANIE:

Glosowato: 14 radnych:

ZA-14

PRZECIW-0

WSTRZYMALO SIE-0

(imienny wykaz gltosowania stanowi integralng czes$¢ protokotu)

Uchwatg przyjeto jednogtosnie.

f) w sprawie wysokos$ci stawek optaty za zajecie pasa drogowego drog gminnych:
(04:06:33 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
(04:06:44 min. nagrania) Opinie Komisji: jednogto$nie pozytywne.

(04:06:50 min. nagrania) Wobec braku pytan, uwag, Przewodniczaca zarzadzita glosowanie nad
uchwata, poprosita o wcisnigcie przycisku na elektronicznym urzadzeniu do glosowania
1 podniesienie reki:

GLOSOWANIE:

Glosowato: 14 radnych:

ZA-14

PRZECIW-0

WSTRZYMALO SIE-0

(imienny wykaz glosowania stanowi integralng cze$¢ protokotu)

Uchwate przyjeto jednogtosnie.



g) w sprawie szczegotowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania oraz rozktadania
na raty naleznos$ci pieni¢znych o charakterze cywilnoprawnym, przypadajacych Gminie
Miasta Czarnkow lub jej jednostkom podleglym oraz warunkéw dopuszczalnosci pomocy
publicznej:

(04:07:15 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
(04:07:37 min. nagrania) Opinie Komisji: jednoglo$nie pozytywne.

(04:07:43 min. nagrania) Wobec braku pytan, uwag, Przewodniczaca zarzadzita glosowanie nad
uchwaly, poprosita o wecisnigcie przycisku na elektronicznym urzadzeniu do glosowania
1 podniesienie reki:

GLOSOWANIE:

Glosowato: 14 radnych:

ZA-14

PRZECIW-0

WSTRZYMALO SIE-0

(imienny wykaz gltosowania stanowi integralng czes$¢ protokotu)

Uchwale przyjeto jednoglosnie.

h) w sprawie skargi na dziatalno§¢ Burmistrza Miasta Czarnkow:
(04:08:01 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
(04:08:12 min. nagrania) Opinie Komisji: jednogto$nie pozytywne.

(04:08:20 min. nagrania) Wobec braku pytan, uwag, Przewodniczaca zarzadzita glosowanie nad
uchwata, poprosita o wecisnigcie przycisku na elektronicznym urzadzeniu do glosowania
1 podniesienie reki:

GLOSOWANIE:

Glosowato: 14 radnych:

ZA-14

PRZECIW-0

WSTRZYMALO SIE-0

(imienny wykaz glosowania stanowi integralng cz¢s¢ protokotu)

Uchwatg przyjeto jednogtosnie.

I) w sprawie przekazania petycji w interesie publicznym wedhug wtasciwosci:
(04:08:37 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
(04:08:55 min. nagrania) Wobec braku pytan, uwag, Przewodniczaca zarzadzila glosowanie nad
uchwala, poprosita o wcisnigcie przycisku na elektronicznym urzadzeniu do glosowania
1 podniesienie reki:
GLOSOWANIE:

Glosowato: 14 radnych:
ZA-14



PRZECIW-0
WSTRZYMALO SIE-0
(imienny wykaz glosowania stanowi integralng cz¢$¢ protokotu)

Uchwale przyjeto jednoglosnie.
J) w sprawie przekazania petycji w interesie publicznym wedlug wtasciwosci:
(04:09:24 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta

(04:09:37 min. nagrania) Wobec braku pytan, uwag, Przewodniczaca zarzadzita glosowanie nad
uchwata, poprosita o wcisnigcie przycisku na elektronicznym urzadzeniu do glosowania
1 podniesienie reki:

GLOSOWANIE:

Glosowato: 14 radnych:

ZA-14

PRZECIW-0

WSTRZYMALO SIE-0

(imienny wykaz gltosowania stanowi integralng czes¢ protokotu)

Uchwalg przyjeto jednogtosnie.

Ad 8. Korespondencja, ktora wplynela do Rady Miasta Czarnkow.

(04:10:02 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
(04:10:17 min. nagrania) Wiceprzewodniczacy Rady Miasta
(04:11:34 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta

Ad 9. Interpelacje radnych.

(04:11:35 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta

Ad 10. Wolne glosy i wnioski.

(04:11:41 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta
(04:11:47 min. nagrania) radna Renata Wujec
(04:12:49 min. nagrania) zastepca burmistrza K. Madaj
(04:13:14 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta

Ad 11. Zakonczenie sesji.
(04:13:20 min. nagrania) Przewodniczaca Rady Miasta

Protokotowata:

Lucyna Zwawiak

Zalaczniki:

Listy obecnosci.

Uchwaty podjete na ses;ji.
Sprawozdania gosci.
Sprawozdanie miedzysesyjne.
Wyniki glosowan imiennych.
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